令和６年４月 30日

報道機関 各位

   先着順による市有地売却について

 このことについて、次のとおり実施しますので、お知らせします。

１ 物件の表示

 ⑴ 震災復興土地区画整理事業区域内

№ 所 在 地 地目 地積 価格帯（１㎡あたり）

1 久之浜地区 ９区画 宅地 54.96㎡～883.48㎡ 12,200円～25,900円

2 薄 磯地区 ８区画 宅地 303.02㎡～3,447.23㎡ 17,900円～22,500円

3 豊 間地区 ８区画 宅地 172.48㎡～3,749.13㎡ 16,100円～20,900円

 ⑵ その他の市有地

№ 所 在 地 地目 地積 売却価格

１ 久之浜町末続字宮田 30番 13 宅地 303.38㎡ 3,549,546円

２ 久之浜町末続字宮田 30番 14 宅地 329.73㎡ 3,857,841円

３ 平南白土一丁目 15番 13 宅地 994.85㎡ 61,482,000円

４ 植田町中央三丁目 15番１ 宅地 126.33㎡ 4,043,000円

５ 四倉町字東一丁目 68番 10 宅地 311.02㎡ 9,331,000円

２ 申込受付期間  令和６年５月 1日（水）から令和７年２月 28日（金）まで

          ※ 受付時間は、午前 8時 30分から正午まで、午後１時から午後５時

まで

          ※ 土・日・祝日等の閉庁日は除きます。

３ 申込受付場所  施設マネジメント課（市役所本庁舎４階）

４ 申込対象者  すべての個人及び法人

５ 申 込 方 法  施設マネジメント課に備付けの「公有財産払下げ申請書」に、必要事

項を記入し、直接提出してください。（その他必要書類の詳細は、お問

い合わせください。）

６ 注 意 事 項  ⑴ 郵送、ファックス等によるお申し込みは出来ません。

          ⑵ 電話等での予約はできません。

          ⑶ 物件が残っているかどうか、あらかじめ電話で確認してください。

          ⑷ 現地説明会は行いませんので、必ず現地を確認してからお申し

込みください。

（事務担当）施設マネジメント課資産活用係 電話 ０２４６－２２－７４２１